Accessoires Myriad Rond
Myriad 50 Collerette+Verre Flottant Bla
2017401

Caractéristiques
e Downlight LED hautes performances avec un excellent confort visuel. LED de forte puissance (1 LED

fﬂ;”f’g ’w‘k\ 13W, 15W consommés) : efficacité lumineuse jusqu'a 70 Im/W. Température de couleur : Blanc neutre
ﬁ[ %“f“f = (4000K) ou Blanc chaud (3000K). Dissipation thermique optimale. Faisceau 30°. Versions P44 ou
LB 2 IP65 (avec bague blanche ou chromée) - Disponible avec Driver LED (fourni) ou en version dimmable
% | (variation de phase) et DALI. Zéro maintenance- durée de vie : 50.000 heures avec 70% de maintien

du flux initial. Large gamme d'accessoires décoratifs en option. Idéal pour éclairer les espaces de
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PRESENTATION DU PRODUIT

Nom du produit
Technologie
Environnement
Application générale
Classe ETIM
E-number FI
E-number SE
E-number Norway
Garantie

Couleur du corps
Code EAN

TABLEAU DE DONNEES
Données générales

Nom du produit
Technologie
Environnement
Application générale
Classe ETIM
E-number FI
E-number SE
E-number Norway
Garantie

Données optiques

circulation, les halls d'accueil, les escaliers et les bureaux.

Myriad 50 Collerette+Verre Flottant Bla
Accessoire

Intérieur

CHR (Café-Hétel-Restaurant)
EC002558

4270945

7462025

3214097

5ans

Blanc

5025768174010

Myriad 50 Collerette+Verre Flottant Bla
Accessoire

Intérieur

CHR (Café-Hbtel-Restaurant)
EC002558

4270945

7462025

3214097

5 ans

Ajustement de la température de couleur Non

Données physiques

Couleur du corps
Poids (kg)
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Blanc
0.05
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Accessoires Myriad Rond
Myriad 50 Collerette+Verre Flottant Bla
2017401

Emballage

Type d'emballage

Code EAN

Longueur simple de 'emballage (cm)
Largeur unitaire de ’emballage (cm)
Profondeur emballage unitaire (cm)
unités par emballage extérieur

Longueur / hauteur de I'emballage
extérieur (cm)

largeur de I'emballage extérieur (cm)
Profondeur de I'emballage extérieur (cm)
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Carton
5025768174010
30.5

30.5

30.5

1

30.5

30.5
30.5
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