## Accessoires Myriad Rond Myriad 50 Collerette+Verre Flottant Bla 2017401



#### Caractéristiques

• Downlight LED hautes performances avec un excellent confort visuel. LED de forte puissance (1 LED 13W, 15W consommés): efficacité lumineuse jusqu'à 70 lm/W. Température de couleur: Blanc neutre (4000K) ou Blanc chaud (3000K). Dissipation thermique optimale. Faisceau 30°. Versions IP44 ou IP65 (avec bague blanche ou chromée) - Disponible avec Driver LED (fourni) ou en version dimmable (variation de phase) et DALI. Zéro maintenance- durée de vie: 50.000 heures avec 70% de maintien du flux initial. Large gamme d'accessoires décoratifs en option. Idéal pour éclairer les espaces de circulation, les halls d'accueil, les escaliers et les bureaux.



### PRÉSENTATION DU PRODUIT

Nom du produit	Myriad 50 Collerette+Verre Flottant Bla
Technologie	Accessoire
Environnement	Intérieur
Application générale	CHR (Café-Hôtel-Restaurant)
Classe ETIM	EC002558
E-number FI	4270945
E-number SE	7462025
E-number Norway	3214097
Garantie	5 ans
Couleur du corps	Blanc
Code EAN	5025768174010

## **TABLEAU DE DONNÉES**

Données générales	
Nom du produit	Myriad 50 Collerette+Verre Flottant Bla
Technologie	Accessoire
Environnement	Intérieur
Application générale	CHR (Café-Hôtel-Restaurant)
Classe ETIM	EC002558
E-number FI	4270945
E-number SE	7462025
E-number Norway	3214097
Garantie	5 ans
Description	
Données optiques	
Ajustement de la température de couleur	Non
Données physiques	
Couleur du corps	Blanc
Poids (kg)	0.05



# Accessoires Myriad Rond Myriad 50 Collerette+Verre Flottant Bla 2017401

#### Emballage

Type d'emballage	Carton
Code EAN	5025768174010
Longueur simple de l'emballage (cm)	30.5
Largeur unitaire de l'emballage (cm)	30.5
Profondeur emballage unitaire (cm)	30.5
unités par emballage extérieur	1
Longueur / hauteur de l'emballage extérieur (cm)	30.5
largeur de l'emballage extérieur (cm)	30.5
Profondeur de l'emballage extérieur (cm)	30.5